
 
 

Będzin, dnia 2021-05-14 

CKZiU.34.2.05.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 pkt 5 ppkt 1i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 24.10.2019 poz. 2019) w postępowaniu o zamówienie publiczne pn. 

”Przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów w Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Będzinie” do zamawiającego wpłynęły następujące oferty.  

 

Przeprowadzenie kursu prawa jazdy dla uczniów Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Będzinie  

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na CZĘŚĆ I  - 63 000,00,- brutto 

 

 

L.p. Nazwa firmy 
Cena brutto za jednego 

uczestnika/całość kursu 

Doświadczenie  

1 

OŚRODEK SZKOLEŃ ZAWODOWYCH  
„DIAGNOTEST” Sp. z o.o. 
ul. Bernarda Świerczyny 72 
41-400 Mysłowice 

2 270,00,- /113 500,00,- 6 usług 

2 

OŚRODEK SZKOLENIA ZAWODOWEGO  
mgr Andrzej Nowak  
ul. Katowicka 67 
41-250 Czeladź  

1 950,00,-/97 500,00,- 8 usług 

3 

Liga Obrony Kraju Oddział Zarządu Głównego 
w Krakowie oddział Szkolenia Kierowców 
Liga Obrony Kraju Dąbrowa Górnicza 
ul. Pomorska 2 
30-039 Kraków 

1 650,00,-/82 500,00,- 36 usług 

4 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach  
Centrum Kształcenia Zawodowego  w Sosnowcu 
ul. Sienkiewicza 25 
41-200 Sosnowiec 

2 270,16/113 508,00,- 5 usług 

 
  



 
 
 
 

Przeprowadzenie kursu obsługi wózka widłowego dla uczniów Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Będzinie 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na CZĘŚĆ II – 17 840,00,- brutto w tym 

3 440,00,- koszt badań lekarskich 

 

L.p. Nazwa firmy 
Cena brutto za jednego 
uczestnika/całość kursu 

Doświadczenie  

1 

OŚRODEK SZKOLEŃ ZAWODOWYCH  
„DIAGNOTEST” Sp. z o.o. 
ul. Bernarda Świerczyny 72 
41-400 Mysłowice 

860,00,-/17 200,00,- 5 usług 

2 
ZTSH TISBUD Jarosław Gargula 
ul. Jana Pawła II 35 
33-300 Nowy Sącz 

1 488,00,-/29 760,00,- 6 usług 

3 
Centrum Szkoleń MIKO 
ul. Rosochy 43a  
46-320 Praszka 

658,00,-/13 160,00,- Brak informacji 

4 

OŚRODEK SZKOLENIA ZAWODOWEGO  
mgr Andrzej Nowak  
ul. Katowicka 67 
41-250 Czeladź 

600,00,-/12 000,00,- 14 usług 

5 
Instytut Inżynierii Laserowej Sp. z o.o.  
ul. Gen. J. Kustronia 39 
43-300 Bielsko Biała 

1 190,00,-/23 800,00,- 30 usług 

5 
Centrum Szkoleniowe „OMEGA” Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/505 
30-418 Kraków 

1 200,00,-/24 000,00,- 10 usług 

7 
Białecki Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 341 
40-690 Katowice 

593,78,-/11 875,60 117 usług 

8 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach  
Centrum Kształcenia Zawodowego w Sosnowcu 
ul. Sienkiewicza 25 
41-200 Sosnowiec 

1 143,23,-/22 860,00,- 10 usług 

 
  



 
 
 
Przeprowadzenie kursu dietetyki dla uczniów Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Będzinie 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na CZĘŚĆ III – 5 250,00,- brutto  

L.p. Nazwa firmy 
Cena brutto za jednego 
uczestnika/całość kursu 

Doświadczenie 

1. 

Górnośląska Agencja Przedsiębiorczości i Rozwoju 
Sp. z o.o. 
ul. Wincentego Pola 16 
44-100 Gliwice  

400,00,-/4 000,00,- 2 usługi 

2. 

Dietmedical Poradnia Dietetyki Klinicznej Monika 
Więckowska 
ul. Warszawska 28/13 
25-312 Kielce 

790,00,-/7 900,00,- 3 usługi 

3 
Centrum Szkoleniowe „OMEGA” Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/505 
30-418 Kraków 

850,00,-/8 500,00,- 3 usługi 

4 
Dietetyk Paweł Horowski  
ul. Mieszka I 7 
33-300 Nowy Sącz 

505,00,-/5 050,00,- 7 usług 

5 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach  
Centrum Kształcenia Zawodowego w Sosnowcu  
ul. Sienkiewicza 25 
41-200 Sosnowiec 

525,00,-/5 250,00,- 7 usług 

 
 
 
 
Przeprowadzenie kursu pilota wycieczek dla uczniów Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Będzinie. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na CZĘŚĆ IV – 4 000,00,- brutto 

 

L.p. Nazwa firmy 
Cena brutto za jednego 
uczestnika/całość kursu 

Doświadczenie 

1 
Kadry Turystyki  
ul. Kolejowa 47/47 
01-210 Warszawa 

2 500,00,-/5 000,00,- 6 usług 

2 
Centrum Szkolenia „ATUT”  
ul. Rynek Główny 15 
32-600 Oświęcim  

3 645,00,-/7 290,00,- 7 usług 

3 
Centrum Szkoleniowe „OMEGA” Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/505 
30-418 Kraków 

3 000,00,-/6 000,00,- 6 usług 

 

 
 
 

  



 
 
 
 

Przeprowadzenie kursu aplikacji internetowych dla uczniów Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Będzinie. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na CZĘŚĆ V – 60 000,00,- brutto 

 

 
 

L.p. Nazwa firmy 
Cena brutto za jednego 

uczestnika/całość kursu 
Doświadczenie 

1 

Górnośląska Agencja Przedsiębiorczości i Rozwoju 
Sp. z o.o. 
ul. Wincentego Pola 16 
44-100 Gliwice  

1 000,00,-/20 000,00,- 3 usługi 

2 
Centrum Szkoleniowe „OMEGA” Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/505 
30-418 Kraków 

1 990,00,-/39 800,00,- 3 usługi 

3 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach  
Centrum Kształcenia Zawodowego  w Sosnowcu 
ul. Sienkiewicza 25 
41-200 Sosnowiec 

1 960,00,-/39 200,00,- 7 usług 

 

 
 

Przeprowadzenie kursu stylizacji paznokci dla uczniów Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Będzinie. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na CZĘŚĆ VI – 3 200,00,- brutto  
 
 

 

L.p. Nazwa firmy 
Cena brutto za jednego 
uczestnika/całość kursu 

Doświadczenie 

1 
Centrum Szkoleniowe „OMEGA” Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/505 
30-418 Kraków 

4 500,00,-/18 000,00,- 6 usług 

2 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach  
Centrum Kształcenia Zawodowego w Sosnowcu  
ul. Sienkiewicza 25 
41-200 Sosnowiec 

2 280,00,-/9 120,00,- 6 usług 

 
  



 
 

 
 

Przeprowadzenie kursu fotografii ślubnej dla uczniów Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Będzinie. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na CZĘŚĆ VII – 10 000,00,- brutto  
 

L.p. Nazwa firmy 
Cena brutto za jednego 
uczestnika/całość kursu 

Doświadczenie 

1 
Centrum Szkoleniowe „OMEGA” Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/505 
30-418 Kraków 

1 200,00,-/12 000,00,- 3 usługi 

2 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach  
Centrum Kształcenia Zawodowego w Sosnowcu 
ul. Sienkiewicza 25 
41-200 Sosnowiec 

1 000,00,-/10 000,00,- 6 usług 

 
 
 

 

Przeprowadzenie kursu SEP dla uczniów Centrum Kształcenia Zawodowego i  Ustawicznego 
w Będzinie. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na CZĘŚĆ VIII – 4 000,00,- brutto 

 

L.p. Nazwa firmy 
Cena brutto za jednego 
uczestnika/całość kursu 

Doświadczenie  

1 

OŚRODEK SZKOLEŃ ZAWODOWYCH  
„DIAGNOTEST” Sp. z o.o. 
ul. Bernarda Świerczyny 72 
41-400 Mysłowice 

460,00,- /2 300,00,- 3 usługi 

2 
ZTSH TISBUD Jarosław Gargula 
ul. Jana Pawła II 35 
33-300 Nowy Sącz 

2 000,00,-/10 000,00,- 6 usług 

3 
Centrum Szkoleń MIKO 
ul. Rosochy 43a  
46-320 Praszka 

900,00,-/4 500,00,- Brak informacji 

4 

Górnośląska Agencja Przedsiębiorczości i Rozwoju 
Sp. z o.o. 
ul. Wincentego Pola 16 
44-100 Gliwice 

1 000,00,-/5 000,00,- 5 usług 

5 
Centrum Szkoleniowe „OMEGA” Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/505 
30-418 Kraków 

1 300,00,-/6 500,00,- 7 usług 

6 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach  
Centrum Kształcenia Zawodowego w Sosnowcu 
ul. Sienkiewicza 25 
41-200 Sosnowiec 

975,00,-/4 875,00,- 13 usług 

 
  



 
 
 
Przeprowadzenie kursu spawania dla uczniów Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Będzinie. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na CZĘŚĆ IX – 23 300,00,- brutto w tym 

2 500,00,- brutto koszt egzaminu, 1 200,00,- brutto koszt badań lekarskich. 

L.p. Nazwa firmy 
Cena brutto za jednego 

uczestnika/całość kursu 

Doświadczenie  

1 

OŚRODEK SZKOLEŃ ZAWODOWYCH  
„DIAGNOTEST” Sp. z o.o. 
ul. Bernarda Świerczyny 72 
41-400 Mysłowice 

1 950,00,- /19 500,00,- 6 usług 

2 
ZTSH TISBUD Jarosław Gargula 
ul. Jana Pawła II 35 
33-300 Nowy Sącz 

2 478,00,-/24 780,00,- 6 usług 

3 
Centrum Szkoleń MIKO 
ul. Rosochy 43a  
46-320 Praszka 

1 790,00,-/17 900,00,- Brak informacji 

4 
P. U. HARISPAL Paulina Szilistowska 
ul. Br. Mieroszewskich 122 B 
41-219 Sosnowiec 

1 100,00,-/11 000,00,- 19 usług 

5 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach  
Centrum Kształcenia Zawodowego w Sosnowcu 
ul. Sienkiewicza 25 
41-200 Sosnowiec 

1 952,00,-/19 520,00,- 10 usług 

 

 

Przeprowadzenie kursu diagnostyki silnika z układem zasilania COMMON RAIL dla uczniów Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Będzinie 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na CZĘŚĆ X – 3 500,00,- brutto 

 

L.p. Nazwa firmy 
Cena brutto za jednego 

uczestnika/całość kursu 
Doświadczenie 

1 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach  
Centrum Kształcenia Zawodowego w Sosnowcu 
ul. Sienkiewicza 25 
41-200 Sosnowiec 

855,00,-/4 275,00,- 5 usług 

 

 

 

Dyrektor  CKZiU 

                

                mgr Małgorzata Dembińska 


